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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.
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Schaber m.Hartmetall-Wendeplatte

12749

‘ Art.No.

GTIN
Model

Schaber m.Hartmetall-Wendeplatte

zum Entfernen von Kleberresten und Aufklebern von Scheiben.

Technische Attribute.

Klingenbreite

Linge mm (L)

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

72313101
4018754279227
12749-2KN
HARTMETALLSCHABER

e zum Entfernen von Kleberresten und Aufklebern von Scheiben
e auch als Metallschaber bzw. Dichtungsschaber einsetzbar

462

37

37

462

37

37

0.632478 dm3
72313101

0,458

0,000

0,012
4018754279227
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig



Zolltarifnr

Packnorm
Gewicht (g)
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung
72313101 ILZA'T?%I?I\;IIZE[T':]LLSCHABER Schaber m.Hartmetall-Wendeplatte
GTIN-Code.

470

187547279227
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82055980
1
458 g

GTIN

4018754279227
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